
UCHWAŁA NR 31/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890)  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 
195) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 
r. - Uchwała budżetowa na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r.  Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.11.12.2016.AM z dnia 12 
kwietnia 2016 r. i FB-1.3111.57.6.2016.KG z dnia 19.04.2016r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 18.150,00 zł - do kwoty 
50.216.253,14 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 18.150,00 zł - do kwoty 
51.553.584,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany  kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 325 400,00 1 050,00 326 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 400,00 1 050,00 326 450,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

73 900,00 1 050,00 74 950,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 415 759,76 17 100,00 3 432 859,76

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 408 050,00 17 100,00 3 425 150,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 408 000,00 17 100,00 3 425 100,00

50 198 103,14 18 150,00 50 216 253,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 31/2016 z dnia 

28.04.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 173 921,67 0,00 2 173 921,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 173 921,67 0,00 2 173 921,67

4300 Zakup usług pozostałych 309 355,40 - 147,77 309 207,63

4580 Pozostałe odsetki 0,00 147,77 147,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 278 427,52 1 050,00 279 477,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 427,52 1 050,00 279 477,52

4300 Zakup usług pozostałych 32 889,84 - 2 419,00 30 470,84

4480 Podatek od nieruchomości 45 887,00 3 469,00 49 356,00

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 739 499,57 0,00 739 499,57

4300 Zakup usług pozostałych 155 160,00 138,66 155 298,66

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 561,34 761,34

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 - 700,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 266 238,62 0,00 5 266 238,62

75020 Starostwa powiatowe 4 423 885,12 0,00 4 423 885,12

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
27 000,00 - 7 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 7 000,00 42 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 527 564,64 17 100,00 3 544 664,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 408 000,00 17 100,00 3 425 100,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 275 154,48 - 128,35 2 275 026,13

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
50 765,52 128,35 50 893,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 5 950,00 106 950,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 9 650,00 39 650,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 123 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 433,40 - 500,00 933,40

4300 Zakup usług pozostałych 60 426,00 500,00 60 926,00

801 Oświata i wychowanie 13 189 017,39 0,00 13 189 017,39

80120 Licea ogólnokształcące 4 967 123,95 0,00 4 967 123,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 406,30 - 6 211,15 2 164 195,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 175,47 6 211,15 193 386,62

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 861,42 0,00 54 861,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 994,42 - 3 000,00 42 994,42

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 31/2016 

z dnia 28.04.2016 r.

Uchwalony



851 Ochrona zdrowia 2 510 500,00 0,00 2 510 500,00

85132 Inspekcja Sanitarna 2 000,00 0,00 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 166 193,11 0,00 5 166 193,11

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
968 338,85 0,00 968 338,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 742,00 - 232,00 15 510,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 232,00 232,00

51 535 434,25 18 150,00 51 553 584,25Razem:

Uchwalony




